TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
Fórum Des. Aloísio de Abreu Lima, Rua Itabaiana, 580 - Bairro São José - CEP 49015-110 - Aracaju - SE - http://www.tre-se.jus.br

_(79) 3209-8801 - 9 9983-5317 - e-mail: ze01@tre-se.jus.br_

EDITAL 202/2023 - 01ª ZE

CIÊNCIA DE DESCARTE DE DOCUMENTOS

A EXCELENTÍSSIMA DRª ENILDE AMARAL SANTOS, JUÍZA ELEITORAL DA 1ª ZONA EM
ARACAJU, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

TORNA PÚBLICO  a todos os interessados que, de acordo com a Tabela de Temporalidade Documental do TRE/SE,

aprovada pela Resolução nº 09/2021, a partir do 45º (quadragésimo quinto) dia subsequente à data de publicação
deste Edital, se não houver oposição, a respectiva Zona Eleitoral eliminará os documentos relacionados na lista
em anexo. Os interessados, no prazo citado, poderão requerer, às suas expensas, o desentranhamento ou cópias dos

documentos, mediante petição dirigida a este juízo, desde que, devidamente qualificados, demonstrem legitimidade

quanto ao pedido. E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente Edital que

será afixado no local de costume e publicado no DJE – Diário da Justiça Eletrônico do TRE/SE, na forma da Lei.

Dado e passado nesta cidade de Aracaju, Estado de Sergipe, ao(s) dois (02) dia(s) do mês de março de 2023. Eu,

Maria Carmem Souza Santos,  Chefe do Cartório, preparei e conferi  o presente Edital,  que é subscrito pela Juíza

Eleitoral.

Documento assinado eletronicamente por ENILDE AMARAL SANTOS, Juiz(íza) Eleitoral, em 06/03/2023, às 10:16,

conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

informando o código verificador 1335865 e o código CRC C84A6AA0.

0012386-86.2018.6.25.8001 1335865v5